CONVÊNIOS Nº663/2019 E Nº 900/2019.

03. SUPORTE LEGAL
03.1. Esta 
alterações; pelas disposições deste Edital e demais normas aplicáveis à matéria objeto de 
sua realização.

04. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS
04.1. Para atender as despe
801.786,23 (oitocentos e um mil, setecentos e oitenta e seis reais e vinte e três centavos)
que foram aprovados no or
orçamentária:

449 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  HABITAÇÃO E URBANISMO
26 782
257 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  HABITAÇÃO E URBANISMO

PRÊAMBULO

EDITAL Nº 
PROCESSO Nº
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº

[...]

Esta licitação será regida pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 

alterações; pelas disposições deste Edital e demais normas aplicáveis à matéria objeto de 
sua realização. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS
Para atender as despe

801.786,23 (oitocentos e um mil, setecentos e oitenta e seis reais e vinte e três centavos)
foram aprovados no or

orçamentária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  HABITAÇÃO E URBANISMO
782 0028 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  HABITAÇÃO E URBANISMO

PRÊAMBULO 

EDITAL Nº 004/2.020 
PROCESSO Nº 061/20
MODALIDADE: